

---

# Kjær Klausen ApS

**CVR-nr.: 36984708**

Hartmannsvej 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2026**

---

**Bettina Kjær Klausen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kjær Klausen ApS  
Hartmannsvej 5  
7100 Vejle  
e-mailadresse: bhklausen@gmail.com  
CVR-nr.: 36984708  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, formuepleje, udlejning samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2025 udgør kr. 49.327, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance:

- Værdipapirer indregnes til statusdagens kurs.
- Tilgodehavender: Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.073</b>	<b>-330</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.073</b>	<b>-330</b>
Andre finansielle indtægter		55.877	116.957
Øvrige finansielle omkostninger		-1.345	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>63.605</b>	<b>116.627</b>
Skat af årets resultat		-14.278	-16.214
<b>Årets resultat</b>		<b>49.327</b>	<b>100.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.327	100.413
<b>I alt</b>		<b>49.327</b>	<b>100.413</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		11.048	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.048</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		914.758	884.774
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>914.758</b>	<b>884.774</b>
Likvide beholdninger		14.883	32.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>940.689</b>	<b>916.898</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>940.689</b>	<b>916.898</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		890.689	841.362
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>940.689</b>	<b>891.362</b>
Skyldig selskabsskat		0	16.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.536</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>940.689</b>	<b>916.898</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0